

Publiczne Przedszkole nr 3 w Świebodzinie

Grupa : I - ZAJĄCZKI

Dzień tygodnia (data)	Czwartek, 07.05.2020r.
Temat dnia	Flaga Polski
Wskazówki dla rodziców	Potrzebne klocki, papierowe elementy flagi - dwa prostokątne papierowe kawałki kartki tego samego rozmiaru w kolorach czerwonym i białym oraz pasek w kolorze brązowym, klej, cztery małe papierowe flagi
Przesłanki dla dziecka (motywacja)	Wyklaskaj nazwy naszych barw narodowych: <i>bia-ły, czer-wo-ny</i>
Propozycje i opis zajęć / działań dziecka : <ul style="list-style-type: none"> • ruchowa (gimnastyka) • plastyczna • z czytaniem i mówieniem • (opowiadania) • kodowanie konstruowanie itp.	<p>I 1. Budowanie z klocków różnych domków dla wybranych zabawek.</p> <p>2. Zabawa orientacyjno-porządkowa „<i>Dzieci do domu – dzieci na spacer</i>” Opiekun wyznacza składankami domy, w których umieszcza lalki, w każdym „domu” nie może być więcej niż czworo „mieszkańców”. Na hasło „<i>Dzieci na spacer</i>” dzieci wychodzą z domów i spacerują pomiędzy nimi, opiekun może poprzekładać zabawki między domami zachowując nieprzekraczalną ilość czterech „mieszkańców” w jednym domu. Gdy padnie hasło „<i>Dzieci do domu</i>” – mieszkańcy wracają do domów. Dziecko ma wrócić do tego domu, gdzie jest miejsce dla niego – czwartego domownika.</p> <p>II Wykonanie flagi Polski</p> <p>1. Przypomnienie wyglądu flagi Polski: - Jak wygląda flaga Polski?</p> <p>2. Zapoznanie ze sposobem wykonania pracy: dziecko ma dostać dwa prostokątne papierowe kawałki kartki tego samego rozmiaru w kolorach czerwonym i białym oraz pasek w kolorze brązowym. Zadaniem dziecka jest ułożenie z gotowych elementów flagi Polski i przyklejenie jej na kartce.</p> <p>3. Wykonanie pracy przez dziecko, umieszczenie gotowej flagi w kąciku dziecka.</p> <p>4. Zabawa orientacyjno-porządkowa „<i>Dzieci do domu – dzieci na spacer</i>” – opis w punkcie I2</p>
Link do materiałów , karty pracy itp.	
Zrealizowane założenia podstawy programowej (obszar, podstawowe cele)	I6, III1, III7, IV1, IV10, IV11, IV14 Rozwijanie sprawności manualnej; dziecko wykonuje flagę Polski.

Opracowała: Edyta Bartoszevska